[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.05.2017
      №   137
станица Нижнебаканская
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

Шандала Александра Григорьевича
На основании  заявления депутата Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Шандала Александра Григорьевича о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района по собственному желанию, в соответствии с частью 6 статьи 25 Устава Нижнебаканского сельского поселения Совет Нижнебаканского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Шандала Александра Григорьевича в связи с отставкой по собственному желанию с 18 мая 2017  года.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Крымская.
           3. Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Нижнебаканского сельского поселения
Крымского района

                             М.В.Тоников